ПРОТОКОЛ № 2

заседания  ШМО учителей  технологии, ИЗО, ОБЖ, музыки и физкультуры

от 25 декабря 2018 года

Присутствовало: 6 чел. (Куракина Л.И., Воробьева Л.А., Миллер Т.В., Кустлова И.В.,

Бобков В.А., Нечепорук А.В.)

Повестка дня:

1. Итоги районной олимпиады школьников

2. Участие в педагогический совет: «Приемственность в обучении учащихся 1,5 и 10

классов»

По первому вопросуслушали руководителя МО Куракину Л.И., которая рассказала о

результатах МЭВОШ:

Физическая культура:

Участвовали с 7 по 11 класс (девушки и юноши).

Призер 9 класс – Портапенко Татьяна.

ОБЖ:

Участвовали с 7 по 11 класс.

Призеры: 7 класс – Яцук Ксения, 8 класс – Макурова Валерия, 11 класс – Степанов Марк

Технология:

Участвовали 7 класс (девушки, юноши).

Победители: Яцук Ксения, Громинский Алексей

Музыка:

Участвовали с 5 по 8 класс.

Победители: Платонов Александр – 5 класс, Червячкова Юлия – 7 класс, Долгих Иван – 8

класс.

Призеры: Катаманова Дарья – 5 класс, Коновалова Яна – 7 класс, Гончаренко Анастасия –

7 класс.

     По второму вопросу учителям – предметникам, работающим в 1,5 и 10 классе, было

рекомендованно подготовить сообщение  для выступления на педсовете по теме:

«Приемственность в обучении учащихся 1,5 и 10 классов»

Постановили:

1. Учителям-предметникам продолжить работу по подготовке учащихся в МЭВОШ

2019-2020 уч.г.

2. Подготовить сообщения учителям-предметникам: Воробьевой Л.А., Кустовой И.В.,

Нечепорук А.В., Куракиной Л.И. к педагогическому совету по теме:

«Приемственность в обучении учащихся 1,5 и 10 классов»

Руководитель МО:                                Куракина Л.И.